
1

Rýžovar
Ryžovar

Garnek do gotowania ryżu
Rizsfőző

Kuhalnik za riž 
Reiskocher 
Rice cooker

GZ-615

SI

CZ
SK

H
PL

Návod k obsluze
Návod na obsluhu
Instrukcja obsługi

Használati útmutató
Navodila za uporabo

Bedienungsanleitung
Instruction manual

DE
EN



2

Děkujeme za koupi inovativního rýžovaru Guzzanti. Přejeme vám hodně let 
zdravého vaření s tímto efektivním výrobkem.

BEZPEČNÝ PROVOZ

K zajištění správné funkce tohoto spotřebiče dodržujte veškerá 
bezpečnostní upozornění tohoto návodu.

Návod k obsluze popisuje bezpečnostní pokyny, které musíte dodržovat 
během provozu, k zabránění zranění nebo poškození spotřebiče. Obsah 
upozornění neplatí jen pro tento spotřebič, ale také všeobecně pro 
elektrické spotřebiče.

SPECIÁLNÍ UPOZORNĚNÍ

1. Napájení: AC 120 V/60 Hz (Severní Amerika) AC 220~240 V 50 Hz (Evropa a 
Asie). Přepětí může způsobit požár nebo zasažení elektrickým proudem.

2.  Nedotýkejte se horkého povrchu. Používejte madla a knoflíky.
3.  Používejte na rovném a teplu odolném povrchu.
4.  Pro ochranu před zasažením elektrickým proudem neponořujte kabel, 

zástrčku ani spotřebič do vody ani jiných tekutin.
5.  Zvyšte pozornost při použití spotřebiče v blízkosti dětí.
6.  Před čištěním a pokud nebudete spotřebič používat, odpojte jej od elektrické 

sítě. Před nasazením nebo sejmutím dílů a čištěním spotřebiče jej nechte 
vychladnout.

7.  Nepoužívejte spotřebič s poškozeným kabelem, nebo pokud je spotřebič 
poškozený jakýmkoliv jiným způsobem.

8.  Použití nedoporučeného příslušenství může vést k požáru, zasažení 
elektrickým proudem nebo zranění.

9.  Spotřebič nepoužívejte venku.
10.  Zabraňte kontaktu přívodního kabelu s horkým povrchem ani jej nenechávejte 

viset přes okraj stolu nebo pracovní plochy.
11.  Nestavte na ani do blízkosti sporáku nebo vyhřáté trouby.
12. Spotřebič nepoužívejte k jinému než předepsanému účelu.
13. Zvyšte pozornost při přemisťování spotřebiče s horkým olejem nebo jinou 

tekutinou.
14.  Nedotýkejte se, nezakrývejte ani neblokujte parní ventil na spotřebiči, protože 

je velmi horký a může způsobit popálení.
15. Základnu vždy odpojte od elektrické zásuvky. Nikdy netahejte za kabel.
16.  Rýžovar musí být napájený samostatným elektrickým obvodem od ostatních 

spotřebičů. Pokud dojde k přetížení elektrického obvodu jinými spotřebiči, 
tento spotřebič nebude fungovat správně.



3

17.  Před použitím zkontrolujte, zda je vnější povrch vnitřní nádoby suchý. Pokud 
vložíte do spotřebiče vlhkou nádobu, může se poškodit nebo způsobit závadu 
spotřebiče.

18. Zvyšte pozornost při otvírání víka během nebo po dovaření. Může vystupovat 
horká pára a může to vést k popálení.

19. Rýži nenechávejte ve spotřebiči s funkcí „Udržování teploty“ déle než 3 
hodiny.

20. Abyste zabránili poškození nebo deformaci, vnitřní nádobu nepoužívejte na 
sporáku.

21. K odpojení odpojte zástrčku od elektrické zásuvky.
22. Ke snížení rizika zasažení elektrickým proudem vařte pouze v dodané 

vyjímatelné nádobě.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


